
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Ученого совета Кемеровского государственного университета  

от 20 октября 2021 года  

«О рассмотрении Программы развития  

Кемеровского государственного университета на 2021-2030 годы» 

(по сообщению начальника научно-инновационного управления Поддубикова В. В.) 

  

Заслушав информацию начальника научно-инновационного 

управления Поддубикова В. В. об участии университета в программе 

стратегического академического лидерства «Приоритет 2030», и поддержке 

Минобрнауки России, по итогам в конкурсного отбора, заявленной 

программы развития Кемеровского государственного университета.  

В соответствии с п. 4.6 Устава КемГУ, Ученый совет 

п о с т а н о в л я е т: 

1.   Внести дополнительно в повестку Конференции работников  

и обучающихся КемГУ 27 октября 2021 года вопрос:  

 принятие Программы развития университета.  

 

Председатель Ученого совета КемГУ    А. Ю. Просеков 

 

Ученый секретарь Ученого совета    Е. А. Баннова 

 

 

 

«Соответствует оригиналу» 

 


